In medium templi est mons magnus circumdatus parietibus
,

in quo

tabernacnium, illuc et arca testamenti fuit, quae à Vespasiano imperatore

destructo templo, Romae delata est. A latere vero sinistro tabernaculi

super saxum posuit Dominus Jesus Christus pedem suum, quando eum
Sjmeon accepit in ulnis, et ita remansit pes scullus ibidem, ac si in

cera positus esset. Ab alio vero latere saxi est tabernaculum apertum, in

quo per gradus vigiliti duo descenditur : ibi Dominus orabat
;

ibi ct

Zacharias sacrificabat. Extra templum locus est ubi Zaebarias filius

Barachiae interfectus est. Super saxum in medio templi pendet candela

aurea, in qua est sanguis Christi
,
qui per petram scissam descendit.

Contra meridiem autem non longe templum Salomonis, in quo abitavii,

constructum est; in qiio sunt porta* vigintiquinque
,
intus habet colum-

nas trecentas sexagintaduo, et subtus non longe Cunabula Christi, et

Balneum ejus, et Lectum Sanctae Dei Genitricis. Subtus templum

Domini ab Oriente est porta speciosa
,
unde Dominus intravit

,
sedens

super pullum Asin;e : ibi et Petrus claudum sanavit. Contra Aqui-

lonem est ecclesia S. Ann®, ubi tribus annis Beata Maria nutrita fuit.

Prope vero est probatica Piscina
,
qu® quinque porticus babet. In

vicina autem templi est Betbsayda Piscina, gemino insignis lacu appa-

ret, quorum alter uberius plerumque impletur imbribus, alter rubris

est discolor aquis. Ab ea fronte montis Syon, qu® pr®rnpta rupe Orien-

tdem plagam spectat; intra muros, atque in radicibus collis fons Sjloe

prorumpit, qui alternante quidem aquarum accessu in meridiem profluit
;

idest non jugibus aquis, sed in certis horis, diebusque ebullit, et per

terrarum concava, et antra saxi durissimi venire consuevit. In suprema

montis Syon planitie est ecclesia magna ab Apostolis fundata, eo quod ibi

Spiritum Sanctum acceperunt, ibique Sancta Maria obijl, in qua etiam

locus Cmn® Domini ostenditur. Sed et columna marmorea in medio stat,

cui ad®rens Dominus flagellatus est. Ilie monstratur petra, super quam
lapidatus est Stephaniis martir beatissimus, sita extra civitatem. In medio

autem Jerusalem
,
ubi Cruce Domini superposita mortuus resurrexit,

columna celsa stat, qu® ®stivo solstitio umbram non facit : illic medietas

mnndi est. In ecclesia vero, qu® dicitur Sancta Syon, est thronus .Tacobi

fratris Domini, qui juxta tomplum scpultus est : in eo autem loco fundata

est
,

ubi c®nantibus Apostolis post passionem ostijs clausis apparuit

Dominus. Prope vero illic est porta, de qua Angelus Petrum eduxit. De
templo vero, quem Salomon ®dificavit, du® tantum pinn® permanent,

quarum una qu® allior valde est, ipsa est, in qua Dominus temptatus est

à Diabolo, reliqua autem destructa sunt. Prope autem portam effusus
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est sanguis Zachari® filli Barachias. Porlatn David egredienlibiis pons

ncciirrit in Austrum per vallem direetus, ad cujus medietatem ab Occasu

lieus magna stat. in qua Judas laqueo se suspendit. Porro Acheldemach

ad Australem plagam montis Syon peregrinos et ignobiles mortuos

,

alios terra tegit, alios inhumatos putrefacit. Sudarium capitis Domini

post llesurrectionem ejus mox quidam ebristianissimus furatus usque ad

obitum divitiis sibi affluentibus habuit. Qui moriturus interrogavit fdios,

qui Domini Siularium
,
qui caiteras Patris velit accipere divitias; major

vero thesauros rerum, minor elegit Sudarium, et mox illi priori decre-

scunt usque ad paupertatem, fratri autem juniori cum fide crescunt, et

opes usque ad quintam generatione tenuere: hinc ad impios perveniens

divitias tantum auxit, ubi Judaeis et hoc tempore multo donec post longe

litigia
,

qiiihus christiani Judaei se Christi
,

infideles vero se patrum

suorum affirmabant bieredes. Mauras Saracenorum Rex
,

qui nostra

letate fuit Judex, postulatur; qui accensa grandi pira Christum Judicem

praecatur, qui hoc pro suorum salute super caput habere dignaretur.

!\lissum vero in ignem Sudarium, veloci raptu aufugiens evolat, et in

summo aere diutissime quasi ludendo volucritans
,
ad ultimum cunctis

ulrisqne intuentibus, se leviter in cujusdam de christianis sinu deposuit
;

quod mane mox totus populus summa veneratione salutabat
,
et oscula-

batur : habebat autem longitudinis octo pedes. Sudarium vero, cum quo

Christus faciem suam extersit, quod ab aliis Veronyem dicitur, tempore

Tyberii Caisaris Uomaa delatum est. Arundo vero, cum qua caput ejus

percussum est, et sandalia ejus, et lora cum quibus ligatus est, et

Circumcisio ejus, et Sanguis ejus in Basilica Constantiniana Romae vene-

rabiliter honoratur. Aliud quoque aliquanto majus linteum in ecclesia

veneratur, quod fertur à Sancta Maria contextum
,
duodecim Apostolo-

rum, et ipsius Domini continens imagines, uno latere rubro, et altero

viridi. Circa Jerusolimam aspera, ac montuosa cernuntur loca. Hinc

quoque Septemtrionem versus usque ad Arimatheam terram petrosa et

aspera per intervalla monstrantur
;

valles quoque spinosa} usque ad

Thamnycam regionem patentes. Ad Caesaream vero Palestina} ab Jeru-

salem
,
quamvis aliqua repperiantur angusta et brevia